
半电动堆高车，大载重1.5吨，升高高度3.3米

产品名称 半电动堆高车，大载重1.5吨，升高高度3.3米

公司名称 无锡市欧誉工业设备有限公司

价格 .00/个

规格参数 型号:MS
载重能力:1500（kg）
起升高度:3300（mm）

公司地址 无锡蠡园开发区06-4地块写字楼（滴翠路100号
）B幢10楼1003

联系电话 68937212 13861799366

产品详情

型号 MS 载重能力 1500（kg）
起升高度 3300（mm） 自重 550（kg）
最低高度 90（mm） 类型 电动堆高车

● 重型结构设计，具有升的更高和负载更重的优点● 采用进口的液压泵站，提升货物平稳压力●
采用瓦尔塔(varta)免维护启动电池，节省维护时间和成本，电力持久，带电量显示表，低电压报警灯●
特殊轧制工艺制造的“c”型钢门架，确保更长久、更安全的使用● 符合欧洲en1757-1:2001标准●
必须严格按照堆高车的载荷曲线图中所允许的剩余载荷进行操作，严禁超载使用，确保安全
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1000150
060090/1
6002090
1150540
16095/13
672/1361
.5/12φ8
2×80φ
180×50
1600234
0120/121
80/12182
0×800
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20

1000150
060090/2
4502933
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1.5/12φ
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1000150
060090/3
1003633
1150540
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.5/12φ8
2×80φ
180×50
1600234
0120/121
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20×100
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530

1000150
060090/3
3003833
1150540
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.5/12φ8
2×80φ
180×50
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小直角通道电
池参数(免维
护电池)a电池
参数(免维护
电池)b整车尺
寸(长×宽×
高)净重

(ah/v)
(ah/v)
(mm)
(kg)

◆充电器参数：输入220v/50hz，输出12a/12v◆ms型可调钢板货叉可定制，可调范围340--720mm◆最小直
角通道ast是按照托盘尺寸(长×宽)1200mm×1000mm计算出来的●
重型结构设计，具有升的更高和负载更重的优点
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